

Niels Jørgen H. Madsen Holding ApS
Lindevej 8, 6971 Spjald

CVR-nr. 32 78 58 24

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

Niels Jørgen Hedeager Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Jørgen H. Madsen Holding ApS Lindevej 8 6971 Spjald
	CVR-nr.: 32 78 58 24
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Jørgen Hedeager Madsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Tømrerfirmaet AM ApS, Spjald

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -28.482 kr. mod et overskud på 28.971 kr. sidste år.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.596	-11.035
Bruttoresultat	-13.596	-11.035
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-13.596	-11.035
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.142	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-19.063	0
Andre finansielle indtægter	11.835	78.367
Øvrige finansielle omkostninger	-1.110	-32.502
Resultat før skat	-29.076	34.830
2 Skat af årets resultat	594	-5.859
Årets resultat	-28.482	28.971
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-32.289
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-139.082	-46.740
Disponeret i alt	-28.482	28.971

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.858	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	69.064
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.858</u>	<u>69.064</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.858</u>	<u>69.064</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.285	0
Udsudte skatteaktiver	594	0
Tilgodehavende selskabsskat	68	0
Andre tilgodehavender	331.981	20.360
Tilgodehavender i alt	<u>413.928</u>	<u>20.360</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	110.682	333.540
Værdipapirer i alt	<u>110.682</u>	<u>333.540</u>
Likvide beholdninger	22.618	308.861
Omsætningsaktiver i alt	<u>547.228</u>	<u>662.761</u>
Aktiver i alt	<u>580.086</u>	<u>731.825</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	338.900	477.982
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>574.500</u>	<u>710.982</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	586	7.995
	Selskabsskat	0	3.107
	Anden gæld	5.000	9.741
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.586</u>	<u>20.843</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.586</u>	<u>20.843</u>
	Passiver i alt	<u>580.086</u>	<u>731.825</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	6.182
Årets regulering af udskudt skat	-594	0
Regulering af tidligere års skat	0	-323
	<u>-594</u>	<u>5.859</u>

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.142	0
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>-7.142</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>32.858</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrerfirmaet AM ApS, Spjald	100 %	32.858	-7.142
		<u>32.858</u>	<u>-7.142</u>

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2019	69.064	69.064
Tilgang i årets løb	280.000	0
Afgang i årets løb	-349.064	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>69.064</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>69.064</u>

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	0	32.289
Resultatandel	0	-32.289
	0	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	477.982	524.722
Årets overførte overskud eller underskud	-139.082	-46.740
	338.900	477.982
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.